

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>Plzeňský Prazdroj, a. s. U Prazdroje 64 30100 Plzeň</p> <p>IČO: 45357366 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Alkoholické a nealkoholické nápoje - RZ Olšina. Cena stanovena na základě dodacího listu č. 4035391935 (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	60 448,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 08.07.2019
Příjemce, místo určení: [REDACTED], RZ Olšina
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

08.07.2019 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

08.07.2019

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)



U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň, Česká republika  
 Tel. Zákaznická linka: +420 377 088 088  
 DIČ: CZ45357366, IČ: 45357366  
 Bankovní spojení: CITICZPX  
 www.prazdroj.cz

Obchodní společnost Píseňský Prazdroj zapsána do  
 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni,  
 oddíl B, vložka 227

DODACÍ LIST (ocenený) č. 4035391935 (není daňový doklad)

Firma dle OR : 1052350  
 Jméno: VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, S.P.  
 Ulice: POD JULIŠKOU 1621/5  
 PSČ : 160 00 Město PRAHA 6 - DEJVICE  
 Bank. spojení :  
 IČO : 00000205 DIČ : CZ00000205 IČDPH : CZ00000205

Odběrat. číslo : 1071533  
 Jméno: VOJENSKÉ LESY A STATKY  
 Ulice: OLŠINA 338  
 PSČ : 382 26 Město HORNÍ PLANÁ - OLŠINA  
 Fakturační adresa: 1052350  
 Platební podmínky: Splatnost 14 dní

Datum vyskladnění : 28.06.2019 Datum zdanit. plnění : 28.06.2019  
 Datum vystav. dokladu : 28.06.2019  
 Nákladní list/Zakázka :  
 SPZ/Ridič :  
 Výdejní středisko : BCAM DC Č.Budějovice Návštěva: 2  
 Objednávka/vratka/odkaz odběrat. :

Čís.zb.	Popis zb.	Sleva	DPH%	Cena/MJ	Poč.MJ	MJ	Poč.ks	Cena/MJ
EAN-KOD	Sleva celkem	SD-HL	SD-EPM%	bez DPH	Cena/MJ s DPH	Celkem	bez DPH	Celkem s DPH
89398	C-PILSNER URQUELL KEGP 50L				9	KEG	9	2140,50
10,00	1926,45	21		1 926,45	2 331,00	17 338,05	20	979,04
	859440411710	4,50		11,00	32,00			
89549	C-GAMBRINUS 10 KEGP 50L:NEP				15	KEG	15	1247,93
10,00	1871,90	21		1 123,14	1 359,00	16 847,05	20	384,93
	859440400954	7,50		10,00	32,00			
89448	C-PILSNER URQUELL PL 24/0,5				2	CS	48	593,06
10,00	118,61	21		533,76	645,84	1 067,51	1	291,69
	859440400551	0,24		11,00	32,00			
91543	C-BIRELL PTM-CITRON PL 6x4/				1	CS	24	415,30
10,00	41,53	15		373,77	429,84	373,77		429,84
	858600176201	0,12		0,00	0,00			
93111	C-BIRELL-MALINA PL 6x4/0,5L				1	CS	24	415,30
10,00	41,53	15		373,77	429,84	373,77		429,84
	858600176214	0,12		0,00	0,00			
93112	C-BIRELL-POMELO PL 6x4/0,5L				1	CS	24	415,30
10,00	41,53	15		373,77	429,84	373,77		429,84
	858600176216	0,12		0,00	0,00			
91503	C-BIRELL POLOTHAVÝ LA 20/0,				2	CS	40	259,13
10,00	51,83	15		233,22	268,20	466,43		536,39
	859440400711	0,20		0,00	0,00			
89077	C-KOZEL ČERNÝ LA 20/0,5L PR				1	CS	20	262,81
10,00	26,28	21		236,53	286,20	236,53		286,20
	859440400147	0,10		9,00	32,00			

Celkem slevy: 4119,66

Celkem za dodané zboží:

37 076,88 44 767,77

Vratné obaly	Saldo	Dod.	Vrác.	Záloha	Celkem
226709 PŘEP BIRELL 20/5	22	2	5	100,00	-300,00
226595 BOTTLE RB 0,5L G	880	60	100	3,00	-120,00
226579 SUD KEGP 50 L Z	2	24	7	1 000,00	17 000,00
226665 PŘEP KO 20/50 NE	-4	1	0	100,00	100,00
226580 SUD KEGP 30L	-1	0	1	1 000,00	-1 000,00

Celkem za zálohované obaly CZK

15 680,00

Cena celkem za dodané zboží bez DPH v CZK

37 076,88

Daňový základ zboží v CZK 15,00% 1 587,74 DPH 15,00% 238,17  
 21,00% 35 489,14 DPH 21,00% 7 452,72

Celkem daň v CZK

7 690,89

Spotřební daň	%	Nomenkl. extraktu	SD-EPM	SD-saz	HL	HLE	L	Celkem CZK
220306 PIVO	11,00	32	4,74	0			474	1 668,4
220306 PIVO	10,00	32	7,50	0			750	2 400,0
220306 PIVO	9,00	32	0,10	0			10	28,80

Spotřební daň celkem

4 097,28

HALÉROVÉ VYROVNÁNÍ  
 CELKEM K ÚHRADĚ

0,23  
 60 448,00

Cena námi dodávaného vybraného zboží obsahuje spotřební daň podle  
 platného znění zákona č.353/2003 Sb. V případě, že v sekci  
 Spotřební daň není vyčíslena cena daně celkem, je tato dodávka  
 od spotřební daně osvobozena.

Informujte se o tom, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji v rámci  
 dodavatelsko-odběratelských vztahů, a seznamte se s našimi zásadami  
 v této oblasti na [www.prazdroj.cz/GDPR](http://www.prazdroj.cz/GDPR)

Údaj "Cena/ks bez DPH" je uveden pouze jako orientační. Je